INSTITUTO GUAICUY
CNPJ. 04.518.749/0001-86 - Título de utilidade Pública de Belo Horizonte

Site: http://guaicuy.org.br    E-mail: institutoguaicuy@hotmail.com
Instagram: https://www.instagram.com/institutoguaicuy   Facebook: https://www.facebook.com/institutoguaicuy

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 03/2020

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PESSOAL

COMUNICADO 002 - CRONOGRAMA

O Presidente do Instituto Guaicuy, no uso das suas atribuições, torna público o cronograma atualizado referente ao

Processo Seletivo para Contratação e Formação de Cadastro de Reserva de Pessoal para composição de equipe multidisciplinar do

Edital de Seleção nº03/2020:

Etapa Atividade Data

1 Publicação do Edital 18/09/2020

2 Inscrições 18/09/2020 a 27/09/2020

3 Publicação das Inscrições Deferidas e Indeferidas 29/09/2020

4 Prazo para envio de recurso em face de Inscrições Indeferidas  30/09/2020

5
Publicação do julgamento dos recursos em face das Inscrições Indeferidas e da
Lista Definitiva de Inscritos

02/10/2020

6 Publicação do resultado da 1ª Etapa (Análise de Formulários) 06/10/2020

7 Prazo para envio de recurso referente à 1ª Etapa 07/10/2020

8
Publicação do julgamento dos recursos da 1ª Etapa e da Relação de Aprovados
para a 2ª Etapa (Análise de Currículos e do vídeo de apresentação)

15/10/2020

9 Publicação do resultado da 2ª Etapa 28/10/2020

10 Prazo para envio de recurso referente à 2ª Etapa 29/10/2020

11
Publicação do julgamento dos recursos da 2ª Etapa, da Convocação para a 3ª
Etapa e dos horários das entrevistas.

30/10/2020

12 3° Etapa: Realização de Entrevistas 03/11 a 13/11/2020

13 Publicação do resultado da 3ª etapa 17/11/2020

14 Prazo para envio de recurso referente à 3ª etapa 18/11/2020

15 Publicação do julgamento dos recursos e do Resultado Final  23/11/2020

Belo Horizonte, 26 de outubro de 2020.

INSTITUTO GUAICUY SOS RIO DAS VELHAS

José de Castro Procópio

Presidente

		2020-10-26T19:18:25-0300
	INSTITUTO GUAICUY SOS RIO DAS VELHAS:04518749000186